
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4236797 Datum vydání: 22.04.2024

Cena za nemovitost:

1 630 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji útulný a světlý byt 1+1 o užitné ploše 40 m2,
který se nachází ve 4. nadzemním podlaží z celkem 7 v panelovém
domě ve vyhledávané části obce Výškovice u Ostravy. Jedná se o
družstevní byt, s možností převodu, o který je již  požádáno.  Byt je
v dobrém stavu, což umožňuje ihned se nastěhovat nebo byt
přizpůsobit dle vlastních představ. Lokalita sídliště zaručuje plnou
občanskou vybavenost v dosahu – školy, školky, obchody i
veřejnou dopravu. Přiděleno i podzemní podlaží pro další úložné
prostory. Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce, mladé páry
hledající své první bydlení, nebo jako investice k pronájmu.
Nezmeškejte příležitost vidět tento byt.

ID inzerátu ESO: 4236797
Inzerát vydán: 10.04.2024
Inzerát aktualizován: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900869613
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 869613

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Milan Hejna
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


